МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(двадцать восьмое заседание первого созыва)

от  27  января 2022 года                        №  142
О внесении изменения в Решение совета депутатов «Об утверждении председателей  постоянных комиссий Совета депутатов МО  Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области» от 19.09.2019 года № 6
В соответствии со статьей 4 Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, решением Совета депутатов «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов МО Клопицкое сельское поселение Панкова Павла Михайловича» от 15.12.2021 года № 137, Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение совета депутатов «Об утверждении председателей  постоянных комиссий Совета депутатов МО  Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области» от 19.09.2019 года № 6:

1.1  Утвердить нового председателя  постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования Клопицкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по бюджету, налогам  и собственности – Лаврову Татьяну Александровну.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно – политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования
Клопицкое сельское поселение:                                  Т.В.Комарова